

# Kjær-Christensen Holding ApS

Classensgade 63, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 61 28 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Jesper Kjær-Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjær-Christensen Holding ApS Classensgade 63, 6. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 61 28 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Kjær-Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Lifted A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandele samt anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.558 kr. mod -15.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.117 kr. mod 64.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.558</b>	<b>-15.957</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-531.934	105.673
Andre finansielle indtægter	372.068	31
Øvrige finansielle omkostninger	-693	-25.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.117</b>	<b>64.066</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.117</b>	<b>64.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-531.934	-374.327
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	362.817	288.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.117</b>	<b>64.066</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	473.975	1.005.909
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.778.272</u>	<u>1.134.672</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.252.247</u>	<u>2.140.581</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.252.247</u></b>	<b><u>2.140.581</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.502</u>	<u>2.470</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.502</u>	<u>2.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.126.671</u>	<u>2.446.854</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.126.671</u>	<u>2.446.854</u>
Likvide beholdninger	<u>21.314</u>	<u>130.555</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.150.487</u></b>	<b><u>2.579.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.402.734</u></b>	<b><u>4.720.460</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.873	548.807
Overført resultat	4.179.693	3.816.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.321.566</u></b>	<b><u>4.640.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Anden gæld	76.167	74.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.168</u>	<u>79.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.168</u></b>	<b><u>79.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.402.734</u></b>	<b><u>4.720.460</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	548.807	3.816.877	150.000	4.640.684
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-531.934	362.816	0	-169.118
	<b>125.000</b>	<b>16.873</b>	<b>4.179.693</b>	<b>0</b>	<b>4.321.566</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>457.102</u>	<u>457.102</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>457.102</u></b>	<b><u>457.102</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	548.807	923.134
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-531.934	105.673
Udbytte	<u>0</u>	<u>-480.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>16.873</u></b>	<b><u>548.807</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>473.975</u></b>	<b><u>1.005.909</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lifted A/S	København	32 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.778.272</u>	<u>1.134.672</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.778.272</u></b>	<b><u>1.134.672</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.778.272</u></b>	<b><u>1.134.672</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.126.671</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>372.037</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
